h Soberanía Nacional y en homenaje a los caídos". 

HONORABLE CONCEJO DELIEERANTE  DE LANU 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

¡ENTE: 

ORDENANZA 	1127  

°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.118,97.- (PESOS UN MIL CIENTO DIECIOCHO CON NOVENTA YSIETE: 
CENTAVOS), a favor del Sr. Emiliano Ezequiel Lujan Amoroso, D.N.I. N° 
27.100.835 en concepto de 19 días del mes de Noviembre/10 de 
Retribuciones del Cargo y S.A.C.; proporcional, perteneciente a la ex agente 
Leonor Alicia Toimil, Legajo N° 21232/4 (fallecida), con cargo a: